Директору МАОУ «Саха политехнический лицей» ГО «город Якутск»
Тимофеевой Н.К.

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в	класс с
(указать язык обучения - русский или якутский)
и сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке
0. Фамилия:
0. Имя:
0. Отчество (при наличии):
0. Дата рождения:
0. Место рождения
0. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1. Серия	:	- СН
1. Номер	:
0. Адрес проживания/регистрации:
1. Сведения о заявителе
1. Фамилия:
1. Имя:
1. Отчество (при наличии):
1. Контактные данные
2. Телефон: 8
2. Электронная почта (E-mail): -
2. Служба текстовых сообщений (sms)
1. Право на первоочередное зачисление в ОУ
Имеется льгота (указать)
1. Дата и время регистрации заявления: устанавливается системой автоматически С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МОУ, Уставом МОБУ, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а): □
С правилами приема в первый класс ознакомлен(а): □
На обработку персональных данных согласен(сна):П     Дата	                                       	Подпись

[bookmark: _GoBack]